

Tallinna ajalugu I

Õppekava	<i>JWG õppekava</i>
Valdkond	<i>Sotsiaalsed</i>
Kursuse nimetus	Tallinna ajalugu I
Eelduskursused	<i>Põhikooli ajaloo kursus</i>
Lõiming	<i>Ajalugu (keskaegsed linnad), ühiskonnaõpetus (KOV, pealinna ja riigitegelaste tundmine), riigikaitse (sõjanduse ajalugu, linna kindlustused), kultuurilugu (teaduse ja tehnika areng – merenduse, lennundus, transpordi jms. ajalugu), kunstiajalugu (keskaja kunst, kaasaja maalikunst ja arhitektuur), eesti keele ja kirjanduse ajalugu (esimene eestikeelne raamat 1525, Tallinna kirjanikud, ajalehed), kooli ja hariduse ajalugu</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Teadmised kodulinna varasema ajaloo kohta, Tallinna muuseumites eksponeeritud kunsti- ja kultuuriväärtus te tundmaõppimine.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>Tallinna kujunemise lugu. Linna nimede ajalugu. Erinevate ajastuste kindlustused (keskaja linnamüür ja uusaja bastionite süsteem). Elanike arvukus ja linna valitsemine. Tallinna keskaja kunstiväärtused. Tutvumine Linnamuuseumi, Raekoja ja Niguliste keskaja kunstimuuseumiga. Õppekäigud: õpilaste ettevalmistatud materjalide alusel Tallinnaga tutvumine</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane:</i> <ol style="list-style-type: none"> <i>1. Tunneb Eesti kõige suurema linna ajalugu</i> <i>2. Tunneb Tallinna kunsti- ja arhitektuuriväärtusi ja orienteerub Tallinna vanalinnas</i> <i>3. Oskab väärtustada Tallinna vanalinna unikaalsust, tunneb uhkust Tallinna rikkaliku kultuuripärandi üle ja on võimeline juhendama turiste.</i> <p>....</p>
Hindamisviis	<i>Kursusehinne moodustavad arvestuslikud tööd: Töölehed Tallinna keskaegse valitsemise, kultuuri- ja arhitektuurimälestiste kohta; rühmatööd (esitlused Tallinna vanalinna tutvustamiseks). Õppekäigud õpilastest giidide juhendamisel. Kursusehinne moodustab 50% kooliastme hindest.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Õpetaja ettevalmistatud konspektid ja töölehed, õpilase enda poolt tunnimaterjali baasil koostatud konspektid.</i>
Vastutav ainekomisjon	<i>Humanitaarainete õppetool</i>
Kursuse väljund	<i>Kursuse väljundiks on 50% kooliastme lõpuhindest, vajalike oskuste ja teadmiste omandamine uurimistööks samuti silmaringi avardamine.</i>